
２０２２年６月１日 

組合員各位 

中海協 事務局 

 

２０２２年度第３５回通常総会のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は本組合の事業にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る５月２７日（金）に本組合の２０２２年度・第３５回通常総会を予定通り開催致しました。

組合員の皆様には多大なご協力をいただき、誠にありがとうございました。以下に総会の議案議決状況

をご報告申し上げますので、今後も引き続きご支持を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

第１号議案  ２０２１年度事業報告書及び決算関係書類承認の件 

       原案（総会資料参照）通り可決、決定されました。 

第２号議案  ２０２２年度事業計画、収支予算並びに経費の賦課及び徴収方法決定の件 

       原案（総会資料参照）通り可決、決定されました。 

第３号議案  ２０２２年度借入金残高の最高限度決定の件 

       原案（5,000万円を限度）通り可決、決定されました。 

第４号議案  役員報酬決定の件 

       原案（理事年間総額 1,800万円以内、監事年間総額 200万円以内を限度）通り、 

可決、決定されました。 

第５号議案  定款一部変更の件 

       原案（総会資料参照）通り可決、決定されました。 

第６号議案  定款変更認可申請における字句の一部修正委任の件 

       原案（総会資料参照）通り可決、決定されました。 

以上 


